[bookmark: OLE_LINK5]

关于报送2024年江苏省生态环境工程高级专业技术资格评审材料的通知

各派出机构，局各直属单位，各有关单位：
根据《关于报送2024年江苏省生态环境工程初、中、高级专业技术资格评审材料的通知》（苏环职称办〔2024〕1号）有关要求，生态环境工程专业高级技术资格申报采取网上提交的方式，正高级工程师资格申报采取网上和纸质同时提交的方式。（我市初、中级职称申报将另行组织。）现将有关事项通知如下：
一、网上申报入口
1.评审申报。登陆江苏省生态环境厅网站( http://sthjt. jiangsu.gov.cn/)，在“政务服务入口”点击“年度职称评审”，进入“江苏省生态环境工程专业技术资格评审系统”填报申报信息。
2.网上申报完成后，请及时在线打印相关材料。
二、相关要求
1.评审申报时间为2024年6月11日9:00-7月15日24:00，逾期系统将自动关闭，不予申报。
2.评审纸质材料报送时间截止2024年7月24日，逾期不予受理。报送地址：宿迁市宿豫区筑梦小镇E2栋3楼310室。
3.申报材料初审：宿迁市环境科学学会，84330669。
4.其他要求按照省通知执行。

[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7]附件：《关于报送2024年江苏省生态环境工程初、中、高级专业技术资格评审材料的通知》（苏环职称办〔2024〕1号）

宿迁市生态环境局
2024年5月31日